
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 255 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 11' 29'' AUTONOMA 0,000
2 270 KATHARINA EIDMANN 11' 51'' COMPLUTENSE 1,726
3 195 CRISTINA DURAN CALLEJA 12' 03'' POLITECNICA 3,132
4 100 VIOLETA COBO GALLARDO 12' 10'' AUTONOMA 4,363
5 175 TERESA CALVO IGLESIAS 12' 14'' ALCALA 5,495
6 106 ELENA MARTINEZ DEL VAL 12' 34'' COMPLUTENSE 7,165
7 49 SELENA ARIAS DEL REAL 12' 40'' COMPLUTENSE 8,363
8 262 ROCIO BENITO DIAZ 12' 57'' AUTONOMA 9,924
9 6 ELENA GARCIA SALMERON 13' 17'' POLITECNICA 11,594
10 74 ALICIA SANCHEZ LAGUNA 13' 32'' REY JUAN CARLOS 13,099
11 48 MONICA TERRAZO FELIPE 13' 38'' COMPLUTENSE 14,297
12 136 LORENA DOMINGO SANCHEZ 13' 55'' COMPLUTENSE 15,858
13 158 PATRICIA GALAN TEJEDA 14' 05'' POLITECNICA 17,198
14 187 ESTIBALIZ ETXABURU LEKUBE 14' 08'' COMPLUTENSE 18,297
15 390 VIRGINIA MARTIN FOCES 14' 26'' COMPLUTENSE 19,891
16 55 ANA MARIA PASCUAL BEATO 14' 48'' REY JUAN CARLOS 21,627
17 225 ELENA SERRANO CAMISON 15' 02'' EUROPEA 23,099
18 303 PILAR AYALA JIMENO 15' 07'' COMPLUTENSE 24,264
19 47 ALMUDENA DELGADO MARCHANTE 15' 18'' EUROPEA 25,627
20 407 LAURA DENCHE OLMEDILLA 15' 24'' ALCALA 26,825
21 156 EVGENIYA KLIMOVA 15' 32'' COMPLUTENSE 28,099
22 204 INMACULADA ALONSO VAQUERO 15' 37'' AUTONOMA 29,264
23 300 NURIA FERRANDIZ DURAN 15' 42'' POLITECNICA 30,429
24 401 CAROLINA LOPEZ CHAVES 15' 52'' CARLOS III 31,759
25 162 NIKA DOLAR 15' 58'' AUTONOMA 32,957
26 127 NADIUSKA OYO PEDROSO 16' 07'' COMPLUTENSE 34,264
27 173 LAURA VEGA LOPEZ 16' 08'' ALCALA 35,297
28 172 CRISTINA MIRANDA DELGADO 16' 15'' COMPLUTENSE 36,528
29 193 ARANZAZU FLORES GUTIERREZ 16' 33'' REY JUAN CARLOS 38,132
30 168 RUTH DE LA FUENTE MARTINEZ 17' 01'' COMPLUTENSE 40,066
31 205 GEMMA BRAVO SANZ 17' 35'' AUTONOMA 42,198
32 25 SARA HERNANDEZ MARTIN 17' 35'' AUTONOMA 43,198
33 46 ANA ROSA GONZALEZ SANZ 18' 07'' AUTONOMA 45,264
34 201 SANDRA GALAN MUÑOZ 18' 19'' AUTONOMA 46,660
35 161 URSA KOZELJ 18' 34'' AUTONOMA 48,165
36 177 CHENDA RAMIREZ VEGA 20' 28'' AUTONOMA 52,957
37 104 PATRICIA GUTIERREZ DEL ALAMO RODRIGUEZ 22' 15'' AUTONOMA 57,528
38 265 YOULIA RIHANI 25' 04'' COMPLUTENSE 64,165
39 264 SHIRIN HOSSEINZADEH RAHVAR 25' 07'' COMPLUTENSE 65,264

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 255 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 11' 29'' AUTONOMA
4 100 VIOLETA COBO GALLARDO 12' 10'' AUTONOMA
8 262 ROCIO BENITO DIAZ 12' 57'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 270 KATHARINA EIDMANN 11' 51'' COMPLUTENSE
6 106 ELENA MARTINEZ DEL VAL 12' 34'' COMPLUTENSE
7 49 SELENA ARIAS DEL REAL 12' 40'' COMPLUTENSE

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS AUTONOMA 2008-09

1ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 13 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 15 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 25 PUNTOS

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS AUTONOMA 2008-09

Distancia aproximada, 3.150 Metros
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 195 CRISTINA DURAN CALLEJA 12' 03'' POLITECNICA
9 6 ELENA GARCIA SALMERON 13' 17'' POLITECNICA
13 158 PATRICIA GALAN TEJEDA 14' 05'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 175 TERESA CALVO IGLESIAS 12' 14'' ALCALA
20 407 LAURA DENCHE OLMEDILLA 15' 24'' ALCALA
27 173 LAURA VEGA LOPEZ 16' 08'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
10 74 ALICIA SANCHEZ LAGUNA 13' 32'' REY JUAN CARLOS
16 55 ANA MARIA PASCUAL BEATO 14' 48'' REY JUAN CARLOS
29 193 ARANZAZU FLORES GUTIERREZ 16' 33'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 255 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 11' 29'' AUTONOMA  3' 38''
2 270 KATHARINA EIDMANN 11' 51'' COMPLUTENSE  3' 45''
3 195 CRISTINA DURAN CALLEJA 12' 03'' POLITECNICA  3' 49''
4 100 VIOLETA COBO GALLARDO 12' 10'' AUTONOMA  3' 51''
5 175 TERESA CALVO IGLESIAS 12' 14'' ALCALA  3' 53''
6 152 PAULA GARCIA GODINO 12' 24'' INDEPENDIENTES  3' 56''
7 106 ELENA MARTINEZ DEL VAL 12' 34'' COMPLUTENSE  3' 59''
8 49 SELENA ARIAS DEL REAL 12' 40'' COMPLUTENSE  4' 01''
9 262 ROCIO BENITO DIAZ 12' 57'' AUTONOMA  4' 06''
10 388 ISABEL MARTINEZ GASCO 13' 15'' INDEPENDIENTES  4' 12''
11 6 ELENA GARCIA SALMERON 13' 17'' POLITECNICA  4' 13''
12 74 ALICIA SANCHEZ LAGUNA 13' 32'' REY JUAN CARLOS  4' 17''
13 48 MONICA TERRAZO FELIPE 13' 38'' COMPLUTENSE  4' 19''
14 209 ANA MARIA CARBAJO SANCHEZ 13' 40'' INDEPENDIENTES  4' 20''
15 136 LORENA DOMINGO SANCHEZ 13' 55'' COMPLUTENSE  4' 25''
16 53 PAULA ELENA JIMENO LAGRUTTA 13' 59'' INDEPENDIENTES  4' 26''
17 158 PATRICIA GALAN TEJEDA 14' 05'' POLITECNICA  4' 28''
18 187 ESTIBALIZ ETXABURU LEKUBE 14' 08'' COMPLUTENSE  4' 29''
19 413 LAURA CANOVAS HEREDERO 14' 10'' INDEPENDIENTES  4' 29''
20 390 VIRGINIA MARTIN FOCES 14' 26'' COMPLUTENSE  4' 34''
21 19 SILVIA CORRALES GONZALEZ 14' 44'' INDEPENDIENTES  4' 40''
22 137 RAQUEL VAZQUEZ TAVARES 14' 45'' INDEPENDIENTES  4' 40''
23 55 ANA MARIA PASCUAL BEATO 14' 48'' REY JUAN CARLOS  4' 41''
24 219 CONSUELO ALONSO ALONSO 14' 57'' INDEPENDIENTES  4' 44''
25 225 ELENA SERRANO CAMISON 15' 02'' EUROPEA  4' 46''
26 303 PILAR AYALA JIMENO 15' 07'' COMPLUTENSE  4' 47''
27 47 ALMUDENA DELGADO MARCHANTE 15' 18'' EUROPEA  4' 51''
28 407 LAURA DENCHE OLMEDILLA 15' 24'' ALCALA  4' 53''
29 156 EVGENIYA KLIMOVA 15' 32'' COMPLUTENSE  4' 55''
30 204 INMACULADA ALONSO VAQUERO 15' 37'' AUTONOMA  4' 57''
31 300 NURIA FERRANDIZ DURAN 15' 42'' POLITECNICA  4' 59''
32 401 CAROLINA LOPEZ CHAVES 15' 52'' CARLOS III  5' 02''
33 162 NIKA DOLAR 15' 58'' AUTONOMA  5' 04''
34 127 NADIUSKA OYO PEDROSO 16' 07'' COMPLUTENSE  5' 06''
35 173 LAURA VEGA LOPEZ 16' 08'' ALCALA  5' 07''
36 397 ROSARIO GARRIDO MARTINEZ 16' 12'' INDEPENDIENTES  5' 08''
37 172 CRISTINA MIRANDA DELGADO 16' 15'' COMPLUTENSE  5' 09''
38 159 ISABEL PEREZ RAMOS 16' 25'' INDEPENDIENTES  5' 12''
39 252 DOLORES COMENDADOR MAQUEDA 16' 32'' INDEPENDIENTES  5' 14''
40 193 ARANZAZU FLORES GUTIERREZ 16' 33'' REY JUAN CARLOS  5' 15''
41 168 RUTH DE LA FUENTE MARTINEZ 17' 01'' COMPLUTENSE  5' 24''
42 294 ANA IRIARTE RUIZ 17' 16'' INDEPENDIENTES  5' 28''

5ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 55 PUNTOS

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS AUTONOMA 2008-09

4ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 52 PUNTOS
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43 205 GEMMA BRAVO SANZ 17' 35'' AUTONOMA  5' 34''
44 25 SARA HERNANDEZ MARTIN 17' 35'' AUTONOMA  5' 34''
45 178 MARINA LEAL LERMA 17' 51'' INDEPENDIENTES  5' 40''
46 245 MARIA LUISA MARTINEZ BARNUEVO 17' 54'' INDEPENDIENTES  5' 40''
47 46 ANA ROSA GONZALEZ SANZ 18' 07'' AUTONOMA  5' 45''
48 201 SANDRA GALAN MUÑOZ 18' 19'' AUTONOMA  5' 48''
49 107 CARMEN MARTIN JIMENEZ 18' 30'' INDEPENDIENTES  5' 52''
50 161 URSA KOZELJ 18' 34'' AUTONOMA  5' 53''
51 302 EMMANUELLE MARTIN 20' 28'' INDEPENDIENTES  6' 29''
52 177 CHENDA RAMIREZ VEGA 20' 28'' AUTONOMA  6' 29''
53 403 OLALLA NEHME RIVAS 20' 31'' INDEPENDIENTES  6' 30''
54 104 PATRICIA GUTIERREZ DEL ALAMO RODRIGUEZ 22' 15'' AUTONOMA  7' 03''
55 265 YOULIA RIHANI 25' 05'' COMPLUTENSE  7' 57''
56 264 SHIRIN HOSSEINZADEH RAHVAR 25' 07'' COMPLUTENSE  7' 58''
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